
Nadleśnictwo Płaska w Żylinach
Sucha Rzeczka 60, 16-326 Płaska
tel.: +48 87 641 87 23, fax: +48 87 641 88 31, e-mail: plaska@bialystok.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Płaska w Żylinach

ZG.7312.57.2023 Sucha Rzeczka, 08.12.2023 r.

Ogłoszenie
Nadleśnictwo Płaska ogłasza przetarg pisemny nieograniczony na 
sprzedaż tusz zwierzyny łownej.

I. SPRZEDAJĄCY
Skarb Państwa- Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe, Nadleśnictwo Płaska w 
Żylinach, Sucha Rzeczka 60 ,16-326 Płaska, telefon (087) 6431-87-23
Adres strony internetowej : https://plaska.bialystok.lasy.gov.pl/
e-mail: plaska@bialystok.lasy.gov.pl
Realizacja obowiązku informacyjnego o ochronie danych osobowych znajduje się na stronie 
: https://plaska.bialystok.lasy.gov.pl/

II. Cena wywoławcza za kg tuszy wynosi:
 Jeleń 8,60 zł/kg
Proponowana cena nie może być niższa od ceny wywoławczej.
Przy szacowaniu ceny proszę uwzględnić fakt posiadania i prowadzenia chłodni przez 
sprzedającego.

III. TRYB UDZIELANIA ZAMÓWIENIA:
Nadleśnictwo Płaska w Żylinach, zwane dalej „Sprzedającym”, zaprasza do udziału w  
przetargu na sprzedaż tusz.

IV. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA:
Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż tusz jeleni i saren znajdujących się na liście 
gatunków łownych na podstawie Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 7 lutego 2005 
roku w sprawie ewidencji skupu zwierzyny żywej, tusz zwierzyny i ich części (Dz. U. 2005, 
nr 27, poz. 231) i ustawy z dnia 13 października 1995 roku Prawo Łowieckie (Dz. U.2022, 
poz. 1173 t.j.) pozyskanych łącznie na terenie 2 OHZów Nadleśnictwa Płaska.(OHZ 37 i 
OHZ 43) w okresie od 15 czerwca 2023 r. do 31.03.2024 roku w ilości:
a) jelenie 1120 kg,
Podana ilość jest ilością orientacyjną i może wahać się w przedziale plus minus 30%. Masa 
dotyczy obu płci we wszystkich grupach wiekowych.

V. OFERTY CZĘŚCIOWE I WARIANTOWE:
Zamawiający nie dopuszcza ofert częściowych oraz wariantowych.

VI. WARUNKI WYMAGANE OD KUPUJĄCEGO:
Kupujący musi posiadać koncesję na obrót tuszami zwierząt łownych.

VII. TERMIN I MIEJSCE SKŁADANIA OFERT:
1. Termin składania ofert: 14.12.2023 r. do godziny 10.00
2. Miejsce składania ofert : Nadleśnictwo Płaska w Żylinach, Sucha Rzeczka 60, 16- 326 
Płaska, sekretariat
3. Ofertę w zamkniętej kopercie oznaczonej dopiskiem „Oferta na zakup tusz” złożyć na 
sekretariacie lub przesłać pocztą na w/w adres Nadleśnictwa w wyznaczonym terminie.
4. Oferty złożone w nieoznaczonej kopercie lub w innej formie niż papierowa nie będą 
rozpatrywane.
5. Oferty złożone po terminie zostaną odesłane Oferentowi bez otwarcia.

https://plaska.bialystok.lasy.gov.pl/


str. 2

VIII. TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIA:
Zamawiający ustala termin wykonania zamówienia 15.12.2023- 31.03.2024

IX. KRYTERIA WYBORU OFERTY:
1. Najwyższa wartość netto oferty tuszy.
2. Wybór najlepszej oferty zostanie dokonany w oparciu o kryterium oceny ofert –cena 
oferty – 100%, przy czym ocena ofert zostanie dokonana na podstawie ceny jednostkowej 
netto 1 kg tuszy w skórze po wypatroszeniu I-szej klasy jakości zł/kg tuszy.
2. Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia przedmiotowego Przetargu 
pisemnego nieograniczonego, na każdym jego etapie, bez podania przyczyny.
3. W przypadku niepodpisania umowy przez wybranego oferenta, Sprzedający zastrzega 
sobie możliwość wyboru oferty następnej w kolejności, bez konieczności ponownego 
przeprowadzania postępowania.

X. INNE WARUNKI:
1. Sprzedający po wyłonieniu najkorzystniejszej oferty wymaga wniesienia przez 
Kupującego zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5 000 zł na konto 
bankowe Sprzedającego o numerze 32 2030 0045 1110 0000 0072 5380.
Kaucja musi być wniesiona w terminie 14 dni od zawarcia umowy.

XI. WSKAZANIE OSÓB UPRAWNIONYCH DO POROZUMIEWANIA SIĘ Z
OFERENTEM:
Ze strony Nadleśnictwa Płaska osobami upoważnionymi do kontaktowania się z
zainteresowanymi tym zamówieniem są:
Roman Rogoziński tel. 733-797-599 e-mail roman.rogozinski@bialystok.lasy.gov.pl
Joanna Jasnoch tel. 793-924-235, e-mail joanna.jasnoch@bialystok.lasy.gov.pl
Dariusz Abrycki tel. 530-170-822, e-mail dariusz.abrycki@bialystok.lasy.gov.pl


		2023-12-08T13:47:25+0000
	Roman Rogoziński




